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Pressmeddelande  
250 000 kronor i belöning för tips gällande jaktbrott mot våra stora rovdjur. 

Illegal jakt är idag ett stort hot mot de svenska rovdjuren och framför allt vargen. Den 
illegala jakten undergräver både den biologiska mångfalden och förtroendet för rättsstaten. 
Nu tar Svenska Rovdjursföreningen ett historiskt steg: vi utlyser en belöning på 250 000 
kronor till den som lämnar tips som leder till att någon grips och fälls för grovt 
jaktbrott/grovt jakthäleri på våra stora rovdjur. 

– Vi vet att den illegala jakten är utbredd och att väldigt få brott klaras upp. Genom att 
erbjuda en rejäl belöning vill vi sänka tröskeln för människor att våga berätta. Det här 
handlar om att stå upp för lagen och för hotade arter, säger Magnus Orrebrant, 
Generalsekreterare Svenska Rovdjursföreningen. 

Den illegala jakten drabbar även tamdjursägare 

Den illegala jakten på varg får konsekvenser för tamdjursägare. När vargar skjuts olagligt i 
de stora skogsområden där de inte utgör någon risk för tamdjur, minskar möjligheten att 
bevilja skyddsjakt där det skulle kunna behövas. Detta skapar problem för fårägare och 
andra tamdjursägare, eftersom förvaltningen blir svårare när vargarna försvinner från sina 
naturliga områden och balansen rubbas. Därför är det också i tamdjursägares intresse att 
den illegala jakten stoppas och att lagen följs. 

Strikt sekretess 

Belöningssystemet är öppet för tips som leder till fällande dom för grovt jaktbrott/grovt 
jakthäleri på varg, björn, lodjur, järv eller kungsörn. Tipsen hanteras under strikt sekretess 
och föreningen erbjuder stöd under rättsprocessen. Endast tips som leder till en fällande 
dom på fängelse ger rätt till ersättning. 

– Det här är ett kraftfullt och ansvarstagande sätt för civilsamhället att bidra till att stoppa 
den grova brottsligheten som drabbar våra rovdjur, avslutar Björn Israelsson jurist på 
Svenska Rovdjursföreningen. 

Tipsa oss på telefon : 072-236 78 48 eller E-post: tips@rovdjur.se 

Mer detaljerad information finns på Svenska Rovdjursföreningens hemsida,  

https://rovdjur.se/250-000-kronor-i-beloning-for-tips-om-illegal-jakt-pa-rovdjur/ 

 För mer information, kontakta: 

Magnus Orrebrant, Generalsekreterare Svenska Rovdjursföreningen 

070-516 89 31 / magnus.orrebrant@rovdjur.se 
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